
令和３年６月８日

波野中学校保護者 様

阿蘇市立波野中学校

校長 松永 憲治

授業参観・学年懇談会のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。

さて、７月の授業参観・学年懇談会を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは思いますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

(１) 期 日 令和３年７月２日（金）

(２) 日 程 授業参観 １４：００～１４：５０

（副担任の授業）

学年懇談会 １５：００～１５：５０

《内容》 ①１学期をふり返って

②夏休みの生活

③その他


